
Bus:

16

Route #:

WAS01A 

7:27 AM 815 Salem Av///// SALVATION ARMY

7:27 AM 8TH ST SW @ PATTERSON AV SW

7:29 AM 914/911/910 CAMPBELL AV SW

7:30 AM CHAPMAN AV SW @ 11TH ST SW

7:31 AM 1202/1128 CHAPMAN AV SW

7:33 AM 10TH ST SW @ MARSHALL AV SW

7:34 AM 842 MARSHALL AV SW

7:35 AM MARSHALL AV SW @ 7TH ST SW

7:36 AM MARSHALL AV SW @ 6TH ST SW

7:40 AM WASENA ES



Bus:

82

Route #:

WAS02A 

7:19 AM 830 DAY AV SW

7:20 AM DAY AV SW @ 8TH ST SW

7:22 AM 601 ELM AV SW

7:24 AM 6TH ST SW @ HIGHLAND AV SW

7:26 AM MAIN ST SW @ WINONA AV SW

7:28 AM WINONA AV SW @ 10TH ST SW

7:29 AM WINONA AV SW @ 11TH ST SW

7:30 AM 11TH ST SW @ WASENA AV SW

7:33 AM MAIN ST SW @ HOWBERT AV SW

7:34 AM MAIN ST SW @ HAMILTON AV SW

7:35 AM MAIN ST SW @ KERNS AV SW

7:37 AM MAIN ST SW @ FLOYD AV SW

7:39 AM MAIN ST SW @ WINDSOR AV SW

7:40 AM WASENA ES



Bus:

122

Route #:

WAS04A 

7:37 AM MT VERNON RD SW@TERRACE RD SW

7:38 AM MT VERNON RD SW @ SHERWOOD AV SW

7:39 AM ARLINGTON RD SW @ SHERWOOD AV SW

7:40 AM SHERWOOD AV SW @ GREENWOOD RD SW

7:40 AM GRANDIN RD SW @ WINDSOR AV SW

7:42 AM GRANDIN RD SW @ SHIRLEY AV SW

7:44 AM BRANDON AV SW @ BLENHEIM RD SW

7:44 AM BRANDON AV SW @ MT VERNON RD SW

7:45 AM 910/911 BRANDON AV SW

7:46 AM WINDSOR AV SW @ SUBURBAN AV SW

7:48 AM 910/911 BRANDON AV SW

7:50 AM WASENA ES


